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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 11 Kobiet, 200m zmienny Open
05.04.2025 - 11:33 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SULAK Antonina AWF Katowice 2:21.10 644 +0,76A 31.23 35.91 40.40 33.56
2. POZNAŃSKA Justyna AWF Katowice 2:22.40 626 +0,74A 30.78 35.12 42.14 34.36
3. RADEK Wiktoria AWF Warszawa 2:23.15 616 +0,76A 30.32 36.50 40.72 35.61
4. MIŁEK Alicja AWFiS Gdańsk 2:23.44 613 +0,77A 29.45 35.85 44.26 33.88
5. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 2:27.81 560 +0,75A 30.57 38.01 43.23 36.00
6. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 2:37.30 464 +0,75 32.17 41.08 44.28 39.77
7. SZALAST Karolina AWFiS Gdańsk 2:39.07 449 +0,78 33.85 39.50 46.65 39.07
8. GWIAZDOWSKA Wiktoria AKF w Krakowie 2:50.10 367 +0,72 35.26 41.98 50.69 42.17
9. GIERACH Oliwia AWF Katowice 2:52.56 352 +0,74 33.03 43.20 52.84 43.49

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KROSTA Emilia WUM Warszawa 2:33.39 501 +0,77B 32.07 39.93 44.14 37.25
2. MORITZ Marcelina CMUMK Bydgoszcz 2:35.12 484 +0,78B 32.37 40.01 44.69 38.05
3. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 2:35.90 477 +0,77B 34.30 40.18 45.35 36.07
4. KAROLCZAK Pola GUMed Gdańsk 2:37.34 464 +0,74 33.16 39.32 45.12 39.74
5. BISZEWSKA Gabriela UMB Białystok 2:39.79 443 +0,78 34.14 41.68 49.44 34.53
6. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:45.20 401 +0,81 35.66 43.10 47.65 38.79
7. ŁUKASIEWICZ Katarzyna UJ CM Kraków 2:57.51 323 +0,70 39.37 44.08 53.16 40.90
8. MARANDA Daria WUM Warszawa 3:02.63 297 +0,74 36.66 46.43 56.22 43.32

DYSKW. SIGIDA Anastassiya PUM w Szczecinie
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej - 6.4

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WIĘCEK Weronika PŚ Gliwice 2:34.70 488 +0,70B 32.38 39.25 44.63 38.44
2. SKALIŃSKA Ewa PW Warszawa 2:38.93 450 +0,70 33.09 40.12 48.44 37.28
3. ŁUSZCZEWSKA Emilia PB Białystok 2:38.96 450 +0,66 33.11 39.48 48.09 38.28
4. ROMANIUK Matylda PW Warszawa 2:40.29 439 +0,68 33.43 38.98 48.48 39.40
5. WILGOSZ Maria PWr Wrocław 2:43.06 417 +0,74 33.87 39.41 48.80 40.98
6. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:47.39 385 +0,85 35.81 41.58 49.13 40.87
7. FUKS Aleksandra PL Lublin 2:47.65 384 +0,71 35.53 41.72 47.84 42.56
8. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:58.03 320 +0,77 38.83 46.18 53.34 39.68
9. STAWSKA Oliwia PP Poznań 3:00.16 309 +0,74 38.41 43.76 55.97 42.02

10. MADEJ Maja PK Kraków 3:06.82 277 +0,73 40.16 45.19 57.37 44.10
11. ZAGÓRSKA Agata PW Warszawa 3:20.47 224 +0,87 41.31 49.22 1:00.96 48.98

UNIWERSYTETY

1. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 2:20.94 646 +0,76A 30.42 36.00 41.22 33.30
2. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 2:21.71 635 +0,70A 29.43 37.64 41.48 33.16
3. DRAGAN Julia UMCS Lublin 2:25.70 585 +0,80A 32.39 37.48 42.78 33.05
4. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 2:27.46 564 +0,80A 31.87 40.38 41.50 33.71
5. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 2:29.94 536 +0,67B 32.48 39.55 43.64 34.27
6. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 2:31.76 517 +0,73B 33.49 36.94 44.34 36.99
7. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 2:33.84 497 +0,73B 32.01 39.79 44.30 37.74
8. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 2:35.39 482 +0,84B 33.21 40.41 46.31 35.46
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 11, Kobiet, 200m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

9. KRZYSZTOFIAK Iga UWM Olsztyn 2:37.08 466 +0,72 32.83 38.28 48.57 37.40
10. BRZOZOWSKA Marta UWr  Wrocław 2:41.56 429 +0,76 34.07 40.29 48.12 39.08
11. MĄCZKA Paulina KUL Lublin 2:44.67 405 +0,85 33.87 40.85 48.24 41.71
12. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 2:46.24 393 +0,81 37.01 42.46 48.58 38.19
13. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr  Wrocław 2:50.20 367 +0,74 32.81 43.27 51.18 42.94
14. KAZUBA Martyna UWM Olsztyn 2:56.31 330 +0,69 35.85 46.34 51.56 42.56
15. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 3:06.41 279 +0,88 41.50 45.81 55.81 43.29

DYSKW. PLUTA Emilia UŚ Katowice
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu - 10.2

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WOŚ Weronika SGH Warszawa 2:29.55 541 +0,79A 30.98 38.34 43.79 36.44
2. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 2:33.35 501 +0,73B 33.30 38.93 44.01 37.11
3. DRABIK Aneta UE Katowice 2:34.77 488 +0,76B 32.60 39.86 46.14 36.17
4. JACH Tamara UPWr Wrocław 2:40.79 435 +0,78 33.70 40.83 46.37 39.89
5. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:41.72 427 +0,77 34.85 40.85 46.79 39.23
6. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza2:43.64 412 +0,77 33.41 42.45 49.96 37.82
7. MAŚLEJ Iga UE Wrocław 2:44.18 408 +0,73 33.54 43.93 50.32 36.39
8. CZECHYRA Joanna WSEiT Poznań 2:48.57 377 +0,69 35.34 43.34 50.28 39.61
9. GRUCHALA Anna SGGW Warszawa 2:54.52 340 +0,76 36.84 45.51 53.09 39.08

10. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 2:55.16 336 +0,68 37.66 43.67 52.07 41.76
11. SMIECHOWSKA Maria PANS Koszalin 2:58.42 318 +0,86 36.12 44.68 53.30 44.32
12. KRZYSZKOWSKA M. UEK Kraków 3:06.70 278 +0,77 40.35 45.89 54.94 45.52
13. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 3:09.79 264 +0,91 41.55 47.67 55.81 44.76

OPEN

1. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 2:20.94 646 +0,76A 30.42 36.00 41.22 33.30
2. SULAK Antonina AWF Katowice 2:21.10 644 +0,76A 31.23 35.91 40.40 33.56
3. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 2:21.71 635 +0,70A 29.43 37.64 41.48 33.16
4. POZNAŃSKA Justyna AWF Katowice 2:22.40 626 +0,74A 30.78 35.12 42.14 34.36
5. RADEK Wiktoria AWF Warszawa 2:23.15 616 +0,76A 30.32 36.50 40.72 35.61
6. MIŁEK Alicja AWFiS Gdańsk 2:23.44 613 +0,77A 29.45 35.85 44.26 33.88
7. DRAGAN Julia UMCS Lublin 2:25.70 585 +0,80A 32.39 37.48 42.78 33.05
8. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 2:27.46 564 +0,80A 31.87 40.38 41.50 33.71
9. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 2:27.81 560 +0,75A 30.57 38.01 43.23 36.00

10. WOŚ Weronika SGH Warszawa 2:29.55 541 +0,79A 30.98 38.34 43.79 36.44
11. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 2:29.94 536 +0,67B 32.48 39.55 43.64 34.27
12. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 2:31.76 517 +0,73B 33.49 36.94 44.34 36.99
13. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 2:33.35 501 +0,73B 33.30 38.93 44.01 37.11
14. KROSTA Emilia WUM Warszawa 2:33.39 501 +0,77B 32.07 39.93 44.14 37.25
15. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 2:33.84 497 +0,73B 32.01 39.79 44.30 37.74
16. WIĘCEK Weronika PŚ Gliwice 2:34.70 488 +0,70B 32.38 39.25 44.63 38.44
17. DRABIK Aneta UE Katowice 2:34.77 488 +0,76B 32.60 39.86 46.14 36.17
18. MORITZ Marcelina CMUMK Bydgoszcz 2:35.12 484 +0,78B 32.37 40.01 44.69 38.05
19. NIEMCZYK Wiktoria UŚ Katowice 2:35.39 482 +0,84B 33.21 40.41 46.31 35.46
20. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 2:35.90 477 +0,77B 34.30 40.18 45.35 36.07
21. KRZYSZTOFIAK Iga UWM Olsztyn 2:37.08 466 +0,72 32.83 38.28 48.57 37.40
22. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 2:37.30 464 +0,75 32.17 41.08 44.28 39.77
23. KAROLCZAK Pola GUMed Gdańsk 2:37.34 464 +0,74 33.16 39.32 45.12 39.74
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 11, Kobiet, 200m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

24. SKALIŃSKA Ewa PW Warszawa 2:38.93 450 +0,70 33.09 40.12 48.44 37.28
25. ŁUSZCZEWSKA Emilia PB Białystok 2:38.96 450 +0,66 33.11 39.48 48.09 38.28
26. SZALAST Karolina AWFiS Gdańsk 2:39.07 449 +0,78 33.85 39.50 46.65 39.07
27. BISZEWSKA Gabriela UMB Białystok 2:39.79 443 +0,78 34.14 41.68 49.44 34.53
28. ROMANIUK Matylda PW Warszawa 2:40.29 439 +0,68 33.43 38.98 48.48 39.40
29. JACH Tamara UPWr Wrocław 2:40.79 435 +0,78 33.70 40.83 46.37 39.89
30. BRZOZOWSKA Marta UWr  Wrocław 2:41.56 429 +0,76 34.07 40.29 48.12 39.08
31. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:41.72 427 +0,77 34.85 40.85 46.79 39.23
32. WILGOSZ Maria PWr Wrocław 2:43.06 417 +0,74 33.87 39.41 48.80 40.98
33. KASPROWICZ Marta AWSB Dąbrowa Górnicza2:43.64 412 +0,77 33.41 42.45 49.96 37.82
34. MAŚLEJ Iga UE Wrocław 2:44.18 408 +0,73 33.54 43.93 50.32 36.39
35. MĄCZKA Paulina KUL Lublin 2:44.67 405 +0,85 33.87 40.85 48.24 41.71
36. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:45.20 401 +0,81 35.66 43.10 47.65 38.79
37. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 2:46.24 393 +0,81 37.01 42.46 48.58 38.19
38. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:47.39 385 +0,85 35.81 41.58 49.13 40.87
39. FUKS Aleksandra PL Lublin 2:47.65 384 +0,71 35.53 41.72 47.84 42.56
40. CZECHYRA Joanna WSEiT Poznań 2:48.57 377 +0,69 35.34 43.34 50.28 39.61
41. GWIAZDOWSKA Wiktoria AKF w Krakowie 2:50.10 367 +0,72 35.26 41.98 50.69 42.17
42. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr  Wrocław 2:50.20 367 +0,74 32.81 43.27 51.18 42.94
43. GIERACH Oliwia AWF Katowice 2:52.56 352 +0,74 33.03 43.20 52.84 43.49
44. GRUCHALA Anna SGGW Warszawa 2:54.52 340 +0,76 36.84 45.51 53.09 39.08
45. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 2:55.16 336 +0,68 37.66 43.67 52.07 41.76
46. KAZUBA Martyna UWM Olsztyn 2:56.31 330 +0,69 35.85 46.34 51.56 42.56
47. ŁUKASIEWICZ Katarzyna UJ CM Kraków 2:57.51 323 +0,70 39.37 44.08 53.16 40.90
48. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:58.03 320 +0,77 38.83 46.18 53.34 39.68
49. SMIECHOWSKA Maria PANS Koszalin 2:58.42 318 +0,86 36.12 44.68 53.30 44.32
50. STAWSKA Oliwia PP Poznań 3:00.16 309 +0,74 38.41 43.76 55.97 42.02
51. MARANDA Daria WUM Warszawa 3:02.63 297 +0,74 36.66 46.43 56.22 43.32
52. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 3:06.41 279 +0,88 41.50 45.81 55.81 43.29
53. KRZYSZKOWSKA M. UEK Kraków 3:06.70 278 +0,77 40.35 45.89 54.94 45.52
54. MADEJ Maja PK Kraków 3:06.82 277 +0,73 40.16 45.19 57.37 44.10
55. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 3:09.79 264 +0,91 41.55 47.67 55.81 44.76
56. ZAGÓRSKA Agata PW Warszawa 3:20.47 224 +0,87 41.31 49.22 1:00.96 48.98

DYSKW. SIGIDA Anastassiya PUM w Szczecinie
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej - 6.4

DYSKW. PLUTA Emilia UŚ Katowice
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu - 10.2


